Vaderskydd 9x6

Monteringsanvisning

Komponentforteckning



Vaderskydd 9

Monteringsfoljd, stativ

o w

8, 10.

11, 12.

13.

14.

15.
16.

17.

18.

Montera samman sidosektionen och takstolen till en

hel bage ( M10x35).

Skjut samman en handel och en hondel av markramen.
Skruva fast den mellersta bagen pa markramen och staga upp
bagen ( M10x70 ).

Res och skruva fast de 6vriga bagarna ( M10x70 ).

Skruva fast forsta diagonalstaget i bagen ( M10x35 ).

Skruva fast andra diagonalstaget 1 kryss med det

forsta ( M10x35).

Haka fast mellanstaget forst vid den mellersta bagen.

Haka fast mellanstaget vid ytterbagarna.

Montera nockstagen.

Montera gavelstagen ( M10x70 ) provisoriskt och flytta

dem till exakt placering da gavelduk monteras. Vand
skruvskallarna utat mot gavelduken.

Kryssmét markramen nér hela stativet &r monterat och
forankra den med jordankare.

Montera gaveldukarna.

Skjut in féllroret i fallan pé takduken.

Knyt fast tva draglinor genom takduken och RUNT féllroret.
Drag upp takduken dver stativet. Kontrollera att duken vinds rétt
d.v.s.0verlappskappan skall ligga emot nésta takdukssektion.
Spénn fast duken. Efterspidnning bor goras efter nagon dag.



o~

Anvand alltid skyddshjialm vid upp-
eller nedmontering av viaderskydd.

Nagra tips och rad att ta hinsyn till:

1. Lé&sigenom montaganvisningen innan
montaget pabdrjas.

2. Kontrollera att leveransen stimmer med
packlistan.

3. Se till att forankringen é&r tillracklig.

Grusunderlag kriver extra forankring

utover de medlevererade forankrings-

spikarna. Kontakta MIT for rad.

Vid retur, se till att dukklddseln ar hanter-

bar samt att nummerbrickorna &r val

synliga.

b



= £ 2 g
s g H <
& z = &
& = »
£ 2 s
z % g
g : 8
g E by >
- z ®
by 5
~
.
o B
i
o § %%
2 2 2 3
: Z g g
Es > o»
? )
z
2
& =
.&g
=
2
:as:LOmuthum_a
3
= (0 e e P Y P P = o N P
CElERE LR EEREE[R S
SEEEEEIEEEREZEGER
SEEREEEELRRERR
Ble2izeE 2 g R Bl R
BB I8 Bl ERFIF
= g =]
=

]

S00060-M

22874
FELEE]

CEETE]

B g

E00060-M

B4 FE65 MNIO

989l

100060-M

BUUASSg [ JU [y [0 0

SPURINIS P ISDPUE SUDISIg T | 180

FETCT

0L0060-M "IN "HV
19jdW 9%6 "6-M LIW




